
 

 

Uchwała Nr 0007.XXIX.55.2013 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia  19 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XXIII.76.2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2012 r.          

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2013-2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2013 r. poz. 594) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku    o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów    z dnia 10 stycznia 

2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U  z 2013 r., poz. 86)  

 

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową  Gminy Krzyżanowice na lata 2013-2018 poprzez 

wprowadzenie zmian w przedsięwzięciach:  

 wprowadzono  projekt „Budowa ścieżki rowerowej Hat(CZ) – Krzyżanowice (PL)”, 

 zmniejszono wartości nakładów na zadaniu „Budowa hali sportowej z zapleczem i łącznikiem            

w Krzyżanowicach przy ul. Łąkowej”,  

 zaktualizowano wartości nakładów na projekcie „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie 

Krzyżanowice”, 

 wprowadzono planowane wartości dotyczące realizacji projektu „Twoja szans” Program aktywizacji  

społeczno-zawodowej w gminie Krzyżanowice na lata 2014-2015. 

 

 

 

 

 

 

  



załącznik 
do Uchwaly Nr 0007.XXIX.55.2013

W Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 19 czerwca 2013

od do

1 467 078,00 15 968 757,00

0,00 1 649 859,00

1 467 078,00 14 318 898,00

0,00 8 032 679,00

0,00 1 649 859,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2014 0,00 56 741,00

Gminny Zespół 

Oświaty Kultury 

Sportu i Turystyki w 

Krzyżanowicach z 

siedzibą w Tworkowie

2012 2013 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0,00 81 012,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0,00 1 126 697,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2012 2015 0,00 305 409,00

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Tworkowie

2012 2014 0,00 80 000,00

0,00 6 382 820,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2014 0,00 1 331 260,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0,00 455 700,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0,00 2 107 399,00

Limit 2018
Limit 

zobowiązań

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

0,00 0,00

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

gminie Krzyżanowice" - zapewnienie dostępu do 

internetu oraz wiedzy i umiejętności potrzebnej 

2 119 699,00 526 847,00 1 580 552,00 0,00 0,00 0,00

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu czesko - 

polskim" - rozwijanie kontaktów 

transgranicznych 

455 700,00 455 700,00 0,00 0,00

1 331 260,00 0,00 0,00 0,00

"Budowa ścieżki rowerowej Hat (CZ) - 

Krzyżanowice (PL) - rozszerzanie oferty 

turystycznej regionu pogranicza

1 331 260,00 0,00

0,00 0,00

237 000,00 690 000,00 561 461,00- wydatki majątkowe 9 475 912,00 982 547,00 3 911 812,00

Comenius "Uczenie się przez całe życie" - 

wymiana doświadczeń edukacyjnych ze 

szkołami partnerskimi

80 000,00 41 550,00 35 400,00 0,00

0,00 0,00

"Twoja szansa" Program aktywizacji zawodowej 

w gminie Krzyżanowice  (PO KL) - wzrost 

aktywności społeczno- zawodowej osob 

440 058,00 143 080,00 143 444,00 18 885,00 0,00 0,00

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

gminie Krzyżanowice" - zapewnienie dostępu do 

internetu oraz wiedzy i umiejętności potrzebnej 

1 126 697,00 935 958,00 190 739,00 0,00

0,00 0,00

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu czesko - 

polskim" - rozwijanie kontaktów 

transgranicznych 

81 012,00 0,00 72 412,00 8 600,00 0,00 0,00

"Indywidualizacja kluczem do sukcesu ucznia" - 

wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 

terenów wiejskich

181 334,00 9 180,00 0,00 0,00

0,00

"Budowa ścieżki rowerowej Hat (CZ) - 

Krzyżanowice (PL) - rozszerzanie oferty 

turystycznej regionu pogranicza

56 741,00 8 000,00 48 741,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 1 965 842,00 1 137 768,00 490 736,00 27 485,00 0,00

1 800 461,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
11 441 754,00 2 120 315,00 4 402 548,00 264 485,00 690 000,00 561 461,00

- wydatki majątkowe 17 968 978,00 1 259 647,00 5 385 812,00 2 987 000,00 1 446 000,00

1 800 461,00

- wydatki bieżące 1 965 842,00 1 137 768,00 490 736,00 27 485,00 0,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 934 820,00 2 397 415,00 5 876 548,00 3 014 485,00 1 446 000,00

Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017



Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2003 2017 0,00 2 488 461,00690 000,00 561 461,00

Kanalizacja Gmin Dorzecza Odry  Gminy 

Krzyżanowice i Kornowac (wkład własny) - 

ochrona zasobow wodnych i należyte 

5 569 253,00 0,00 1 000 000,00 237 000,00



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 467 078,00 7 936 078,00

0,00 0,00

1 467 078,00 7 936 078,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2009 2016 0,00 640 000,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2008 2018 1 467 078,00 7 046 078,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2013 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2013 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2004 2013 0,00 250 000,000,00 0,00

Przebudowa ul. Polnej w Rudyszwałdzie - 

przywrócenie prawidłwoej funkcji drogi
272 966,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja na budowę chodnika przy ul. 

Ogrodowej w Krzyżanowicach - poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców

50 000,00 25 000,00

416 000,00 1 239 000,00

dok. na bud.oświetlenia ulicznego ul. Zagumnie 

w Zabełkowie - poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców

10 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa hali sportowej z zapleczem i łącznikiem 

w Krzyżanowicach przy ul. Łąkowej - poprawa 

oferty sportowej i rekreacyjnej na terenie Gminy 

Krzyżanowice

7 475 000,00 0,00 1 474 000,00 2 450 000,00

1 239 000,00

Adaptacja budynków byłej strażnicy na 

mieszkania - zapewnienie mieszkań 

mieszkańcom gminy

685 000,00 0,00 0,00 300 000,00 340 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 8 493 066,00 277 100,00 1 474 000,00 2 750 000,00 756 000,00

1 239 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2),z tego
8 493 066,00 277 100,00 1 474 000,00 2 750 000,00 756 000,00

0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


